Projekt: Obnova kostela sv. Antonina Velikého v Liberci

CZ.1.13/2.1.00/27.01265

Regionalni opera¢ni program NUTS II Severovychod

Uznatelné polozky /ke dni 17. 04. 2015/

Administrace projektu
Stavebni ¢ast

TDI

BOzZP

Nabytek sakristie
BroZura

Pamétni deska

15% =1.075.564,01 K&

308.550,-
6.599.125,97
125.000,-
16.904,-
96.800,-
18.377,-
5.669,80

7.170.426,77



Nezapocditatelné ¢i neuznané polozky k vySe uvedenému projektu

Podia 76.109,-
Doplnéni osvétleni 112.639,-
Oprava ozvuceni 192.949,-
Kanaliza¢ni ptipojka 97.949,-
Projektova dokumentace 102.200,-
Archeologie 338.350,60

920.196,60



